COSAMALOAPAN
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Econémica (por Tipo de Gasto)

del 1 de enero al 30 de septiembre de 2020

Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

Amortizacion de la deuda y disminucién de pasivos

$122,410,392.01
$79,058,001.74
$4,920,000.00

$24,943,959.47
$-9,941,056.99
$7,500,000.00

$147,354,351.48
$69,116,944.75
$12,420,000.00

$82,887,333.48
$34,416,926.97
$648,779.97

$82,887,333.48
$34,416,926.97
$648,779.97

$64,467,018.00
$34,700,017.78
$11,771,220.03

Total del Gasto

$206,388,393.75

$22,502,902.48

$228,891,296.23

$117,953,040.42

$117,953,040.42

$110,938,255.81
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